



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП ШУМЕН
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО”

гр. Смядово, ул. „Ришки проход” № 2, тел. 05351/2280, email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo_zop@abv.bg

ДОГОВОР № 52 / 05.09.2014 г. строителство
(демонтаж, изработка, доставка, монтаж и довършителни дейности на дограма за административната сграда на ТП „ДГС Смядово”)

Днес, 05.09.2014 г., в гр. Смядово се сключи настоящият договор между:

1. Териториално поделение „ДГС Смядово”, ЕИК 2016174120042, със седалище и адрес на управление: гр. Смядово, общ. Смядово, обл. Шумен, ул. „Ришки проход“ №2, представлявано от инж. Петю Драгоев Петев - Директор, като упълномощено лице съгласно Заповед № 288/02.12.2013 г. на инж. Йордан Радославов Радославов в качеството му на Директор на „Североизточно държавно предприятие” ДП Шумен и наречено по-нататък за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

2. „ЗОТИ” ЕООД, ЕИК 127562370, регистрирано и вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Шумен, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. „Герила” №15, представлявано от Емил Тодоров Александров, в качеството му на Управител, наричано по-нататък за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**. Страните се договориха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1. Договора се сключва на основание Писмо №3148/01.08.2014 г. на „СИДП” ДП Шумен във връзка със Заповед №184/01.08.2014 г. за изменение и допълнение на Заповед №288/02.12.2013 г. и на **разпоредбата на чл. 14, ал. 5, т. 1 във връзка с т. 45.42 и т. 45.44 от приложение №1 към чл.3, ал.1, т.3, буква „б“ от Закона за обществените поръчки.**

Чл.2.(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши демонтаж, изработка, доставка, монтаж на алуминиева и пвц дограма и довършителни дейности след поставяне на дограмата на административната сграда на ТП „ДГС Смядово”, посочени конкретно по вид, размер, качество, количество, единични цени и други характеристики в Приложение №1 „Количествено-стойностна сметка”, които са неразделна част към настоящия договор.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще извърши доставка и монтаж при условията на направеното от него предложение /оферта/.

Чл.3. Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му и има срок на действие – 30 (тридесет) календарни дни считано от датата на получаване на първата по ред заявка от страна на Възложителя към Изпълнителя, но не по-късно от **30.12.2014 г.**

II. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ осъществява демонтажа, изработка, доставката и монтажа след получаване на заявка от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ.

Чл.5. Срокът за изпълнението на заявка е 30 календарни дни, който започва да тече от датата на получаване ѝ.

Чл.6. Място на изпълнение: град Смядово, административна сграда на ТП „ДГС Смядово”, ул. „Ришки проход“ №2.

III. ЦЕНИ И ПЛАЩАНИЯ

Чл.7. За изпълнение предмета на настоящия договор ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ сумата в размер на **9602,33 /Словом: Девет хиляди шестстотин и два лева и тридесет и три стотинки без ДДС, с включен ДДС 11522,80 лв. /Единадесет хиляди**

петстотин двадесет и два лева и осемдесет стотинки/, съгласно посочените единични цени в Приложение №1 „Количествено-стойностна сметка”, неразделна част от настоящия договор.

Чл.8. Цените в Приложение №1 „Количествено-стойностна сметка” са окончателни и не подлежат на промяна в срока на договора.

Чл.9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща авансова вноска в размер на **2880,70 лв. без ДДС /30 %** от общата стойност на договора/ в срок от 5 (пет) работни дни, считано от датата на получаване на първата заявка. Сумата ще бъде изплатена по банков път срещу издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ фактура.

Чл.10.(1) Окончателното заплащане се извършва в рамките на двуседмичен срок, след приемане на изпълнението и издаването на фактура от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Приемане на изпълнението на извършената работа се удостоверява чрез съставяне и подписване между страните на двустранен приемателно-предавателен протокол, в който са отразени извършените дейности по договора по вид, количество, качество и съотносимостта им към Приложение №1 и офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(3) В случай на констатирано неточно и/или неправилно изпълнение окончателното заплащане се извършва по начина и в сроковете на ал.1, считано от датата на съставяне на двустранния приемателно-предавателен протокол, в който е отразено приемането на изработката след отстраняване на констатираните нередности.

Чл.11. Плащанията се извършват по следната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

IBAN: BG27BUIN95611000285169

BIC: BUINBGSF

При Алианц Банк България АД

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.12. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има следните права и задължения:

(1) Да осигури достъп до обекта в уговорените ден и час, които да бъдат съобразени с работното време на стопанството.

(2) Да получи доставката и изработката в срока и при условията на настоящия договор и Приложение №1 „Количествено-стойностна сметка” към него.

(3) Да осъществява контрол на изпълнението относно качеството, количества, стадии на изпълнение, технически параметри и др., без с това да пречи на самостоятелността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(4) Да се откаже от изпълнението на договора във всеки един момент по време на изпълнението му, стига да има основателна причина и ако заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ направените разходи за извършената работа.

(5) Да развали договора едностранно, в случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни изработката в срока по настоящия договор.

(6) Да приеме доставката и изработката, в случай че същите са изпълнени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в договорените срокове, количество и качество.

(7) Да плати уговореното възнаграждение в сроковете и по начина, уговорени в настоящия договор.

(8) Ако при приемането на изработеното се установи, че са налице недостатъци на изработката, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ алтернативно може да избира между следните възможности:

(8.1) Отстраняване на недостатъците за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и в срок, посочен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в приемателен протокол;

(8.2) Да развали договора едностранно, ако доставката не отговаря на техническите изисквания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, като заплати само тази част от вече изработеното, която ползва и отговаря на договореното между страните.

Чл.13. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има следните права и задължения:

(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да започне работа по изпълнение предмета на договора в рамките до два работни дни от датата на получаване на заявката.

(2) Да осъществи предмета на договора (демонтаж, изработка, доставка, монтажа и др.) с грижата на добър стопанин, в съответствие с договорените изисквания и така, че те да отговарят

на извикванията на Приложение №1 от настоящия договор, и изискванията за качество по БДС за съответния вид дейност.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да изработи и предаде посоченото в предходния член в срока и по начина уговорен в настоящия договор.

(4) Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е изпълнил част от работата и по-нататъшното изпълнение на изработката се окаже невъзможно поради причини, за които ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ не отговарят, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи възнаграждение в размер само за изпълнената част от изработката.

(5) Да не предоставя на физически и юридически лица документи и информация, свързани с изпълнението на доставката без писменото съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;

(6) Да осигури за своя сметка превоза на доставката до местоизпълнението по чл.6;

(7) Да предоставя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ информация за хода на работата по изпълнение на доставката, както и да му осигурява възможност за осъществяване на контрол по изпълнението относно качество и др. във всеки момент от изпълнението на договора, без това да пречи на изпълнението;

(8) Да почисти мястото след приключване на работа.

(9) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да даде гаранция за изработката, като сроковете са съгласно предвидените от закона и Наредба №2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България.

(10) Гаранционните срокове започват да текат от деня на подписване на двустранния протокол за окончателното приемане на изработката.

(11) За появилите се в гаранционните срокове дефекти, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да започне работа по отстраняването им в срок до 24 (двадесет и четири) часа след уведомяването му от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(12) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност и дължи съответното обезщетение за всички вреди, причинени на трети лица, вкл. на държавата и/или общината, на публично или частно имущество, нанесени при и по повод осъществяваните от него дейности по изпълнение на предмета на договора

(13) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи уговореното в настоящия договор възнаграждение в посочените срокове и условия.

V. ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

Чл.14. Приемането на изпълнението се извършва с приемателно-предавателен протокол, подписан от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или от оправомощени от тях лица.

VI. ГАРАНЦИОНЕН СРОК

Чл.15. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира, че доставката отговаря на възприетите норми, стандарти и технически изисквания в Република България и ЕС.

Чл.16. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира, че доставените материали, при спазване определени норми от него за експлоатация ще отговарят на качеството си за период от 3 (три) години.

Чл.17. В случай, че се установят скрити недостатъци или други възникнали дефекти, за които ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ писмено е бил уведомен в рамките на гаранционния срок, той е длъжен да отстрани същите. Всички разходи по замяната са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.18. Обстоятелствата по предходните членове се установяват с констативен протокол, подписан от представители на страните, в който се вписват начина за установяване на дефектите и/или отклоненията, изчерпаните начини за тяхното отстраняване и споразумението за замяна.

VII. ОТГОВОРНОСТ ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.19. При забава на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при заплащане на дължимото по настоящия договор възнаграждение той дължи неустойка в размер на 0,02% на ден върху неиздължената сума, но не повече от 5% от общото възнаграждение.

Чл.20. При забава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ при изработване и предаване на предмета на настоящия договор той дължи неустойка в размер 0,02% на ден върху стойността на непредаденото, но не повече от 5%.

Чл.21. При констатирано общо неизпълнение виновната страна дължи на изправната страна по договора извън неустойките по чл.19 и чл.20 и отделна неустойка в размера на 10% от общата стойност на договора .

Чл.22. Уговорените с предходните членове неустойки не препятстват търсенето на обезщетения за по-големи вреди по общия ред.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.23. Договорът се прекратява:

- (1) При хипотезите на чл.43, ал. 4 от ЗОП;
- (2) С изпълнението му;
- (3) По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма.
- (4) С развалянето му по реда на чл.87 от Закона за задълженията и договорите;
- (5) С прекратяването му от изправната страна по договора.

Чл.24. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да развали договора едностранно, с писмено уведомление до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, без предизвестие, ако в хода на изпълнението стане явно, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма да извърши доставката с нужното качество и в дадения срок.

Чл.25. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора с писмено уведомяване до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения.

VIII. СЪОБЩЕНИЯ

Чл.26. Всички съобщения и уведомления, включително и за прекратяване на договора, ще се извършат в писмена форма, по факс или e-mail на адреса на страните.

Чл.27. При промяна на адреса за кореспонденция на някоя от страните по договора, същата е длъжна в седем дневен срок да информират ответната страна.

Чл.28. Адресите за кореспонденция на страните са както следва:

(1) За ТП „ДГС Смядово” - гр. Смядово, ул. „Ришки проход” №2, тел. (05351) 22 80, e-mail: dgs_smiadovo_zop@abv.bg.

(2) За „ЗОТИ“ ЕООД, гр. Шумен, ул. „Герила” №15, тел. (054) 830 011, e-mail: zoti_@abv.bg.

IX. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.29. Неразделна част от настоящия договор са Приложение №1 „Количествено-стойностна сметка” и офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.30. Всички спорни въпроси възникнали в хода на изпълнение на договора ще се решават между страните чрез преговори, а при непостигане на консенсус – по реда на действащото законодателство.

Чл.31. За всички неуредени в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на Закона за задълженията и договорите и Търговския закон.

Договорът се състави в два еднообразни екземпляра - един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Приложения: 1. Приложение №1 „Количествено-стойностна сметка”

2. Оферта на изпълнителя.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ :1.....
(инж.Петю Драгоев- Директор ТП)

2.....
(Диана Гешева – Р-л счетоводен отдел ТП)



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:.....
(Емил Александров - Управител)



Количествено-стойностна сметка

за

**демонтаж, изработка, доставка, монтаж и довършителни дейности на
дограма за административната сграда на ТП „ДГС Смядово”**

№	Вид работа	Мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
I ЕТАЖ-ФОАЙЕ					
1.	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 100/160 - 1бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЦИ С ДВОЕН СТЪКЛОПАКЕТ "К" СТЪКЛО, НЕОТВАРЯЕМ	м2	1,6	78,00	124,80
2	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЛОТОВЕ ВЪНШНИ - 20/25см	м	1	16,00	16,00
3	ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПВХ ПЛОТОВЕ - ВЪТРЕШНИ	м	1	8,80	8,80
4	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	5,2	12,60	65,52
5	ВЪНШ. МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 СМ	м	5,2	4,50	23,40
6	ДЕМОНТАЖ, ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ИНТЕРИОРНА ВРАТА 70/200 -БЯЛ 5 КАМЕРЕН PVC ПРОФИЛ С PVC ПАНЕЛ	бр.	1	220,00	220,00
					458,52
I ЕТАЖ - ГЛАВЕН ИНЖЕНЕР					
1	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 140/190 - 3бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЦИ С ДВОЕН СТЪКЛОПАКЕТ "К" СТЪКЛО - 1/2 отварям, двуплоскостно отваряне	м2	8	99,60	796,80
2	МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ НА ПАНТИ, НЕГОРЯЕМ МАТЕРИАЛ	бр.	2	30,00	60,00
3	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЛОТОВЕ ВЪНШНИ - 20/25см	м	4,2	16,00	67,20
4	ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПВХ ПЛОТОВЕ - ВЪТРЕШНИ	м	4,2	8,80	36,96
5	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	19,8	12,60	249,48
6	ВЪНШ. МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 СМ	м	19,8	4,50	89,10
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХОРИЗОНТАЛНИ АЛУМИНИЕВИ ЩОРИ /бял цвят, странично водене и фиксатор /	м2	8	18,00	144,00
					1443,54
I ЕТАЖ - ТРЗ					
1	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 140/190 - 2бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЦИ С ДВОЕН СТЪКЛОПАКЕТ "К" СТЪКЛО - 1/2 отварям, двуплоскостно отваряне	м2	5,32	99,60	529,87
2	МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ НА ПАНТИ, НЕГОРЯЕМ МАТЕРИАЛ	бр.	2	30,00	60,00
3	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЛОТОВЕ ВЪНШНИ - 20/25см	м	2,8	16,00	44,80
4	ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПВХ ПЛОТОВЕ - ВЪТРЕШНИ	м	2,8	8,80	24,64
5	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	13,2	12,60	166,32

6	ВЪНШ. МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 СМ	м	13,2	4,50	59,40
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХОРИЗОНТАЛНИ АЛУМИНИЕВИ ЩОРИ /бял цвят, странично водене и фиксатор /	м2	5,32	18,00	95,76
					980,79
СУТЕРЕН					
1	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 120/60 - 6бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЦИ С ДВОЕН СЪТЪКЛОПАКЕТ "К" СЪТЪКЛО РЕЛЕФНО, ГОРНО ОТВАРЯНЕ	м2	4,32	130,00	561,60
2	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 120/60 - 1бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА АЛУМИНИЕВ ПРОЗОРЕЦ С ДВОЕН СЪТЪКЛОПАКЕТ ВИСОКОЕНЕРГИЙНО "К" СЪТЪКЛО РЕЛЕФНО, СТРАНИЧНО ОТВАРЯНЕ	м2	0,72	148,00	106,56
3	МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ НА ПАНТИ, НЕГОРЯЕМ МАТЕРИАЛ	бр.	2	30,00	60,00
4	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЛОТОВЕ ВЪНШНИ - 20/25см	м	8,4	16,00	134,40
5	ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПВХ ПЛОТОВЕ - ВЪТРЕШНИ	м	8,4	8,80	73,92
6	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ТЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	25,2	12,60	317,52
7	ВЪНШ. МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 СМ	м	25,2	4,50	113,40
					1367,40
II ЕТАЖ - СКЛАД ЗА ОРЪЖИЕ					
1	ДОСТАВКА НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЦИ С ДВОЕН СЪТЪКЛОПАКЕТ "К" СЪТЪКЛО, ГОРНО ОТВАРЯНЕ 55см / 55см	м2	0,3	205,00	61,50
					61,50
СТЪЛБИЦЕ					
1	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 110/125 - 5бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЦИ С ДВОЕН СЪТЪКЛОПАКЕТ "К" СЪТЪКЛО РЕЛЕФНО, НЕОТВАРЯЕМИ	м2	6,9	79,00	545,10
2	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЛОТОВЕ ВЪНШНИ - 20/25см	м	5,5	16,00	88,00
3	ПОДПРОЗОРЕЧНИ ПВХ ПЛОТОВЕ - ВЪТРЕШНИ	м	5,5	8,80	48,40
4	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ТЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	23,5	12,60	296,10
5	ВЪНШ. МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 СМ	м	23,5	4,50	105,75
6	ДЕМОНТАЖ, ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪНШНА ВРАТА 80/230 - АЛУМИНИЕВА С ДВОЕН СЪТЪКЛОП. И "К" СЪТЪКЛО И PVC ПАНЕЛ И ПРАГ	бр.	1	264,00	264,00
7	ДЕМОНТАЖ, ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВЪНШНА ВРАТА 80/268 - АЛУМИНИЕВА С ДВОЕН СЪТЪКЛОП., "К" СЪТЪКЛО, PVC ПАНЕЛ И ПРОЗОРЧЕ С ГОРНО ОТВАРЯНЕ И ПРАГ	бр.	1	338,00	338,00
8	МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ НА ПАНТИ, НЕГОРЯЕМ МАТЕРИАЛ	бр.	1	16,00	16,00
9	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ТЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	11,6	12,60	146,16
10	ВЪНШ. МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 СМ	м	11,6	4,50	52,20
					1899,71
III ЕТАЖ - СЧЕТОВОДСТВО					

1	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 140/190 - 4бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЦИ С ДВОЕН СЪКЛОПАКЕТ "К" СЪКЛО - 1/2 отваряем, двуплоскостно отваряне	м2	11	99,60	1095,60
2	МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ НА ПАНТИ, НЕГОРЯЕМ МАТЕРИАЛ	бр.	4	30,00	120,00
3	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЛОТОВЕ ВЪНШНИ - 20/25см	м	5,44	16,00	87,04
4	ПОДПРОЗОРЕЧНИ PVC ПЛОТОВЕ - ВЪТРЕШНИ	м	5,44	8,80	47,87
5	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	25,6	12,60	322,56
6	ВЪНШ. MAзилКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 CM	м	25,6	4,50	115,20
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ХОРИЗОНТАЛНИ АЛУМИНИЕВИ ЩОРИ /бял цвят, странично водене и фиксатор /	м2	11	18,00	198,00
					1986,27
III ЕТАЖ - САНИТАРЕН ВЪЗЕЛ					
1	ДЕМОНТАЖ, ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТА 70/200 - бял цвят, прахово боядисана, алуминиев профил с PVC панел	бр.	1	231,00	231,00
					231,00
СТАЯ					
1	ДЕМОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 150/150 - 1бр., ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА 5 КАМЕРЕН PVC ПРОЗОРЕЦ С ДВОЕН СЪКЛОПАКЕТ "К" СЪКЛО - отваряем, двуплоскостно отваряне	м2	2,25	100,00	225,00
2	МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ НА ПАНТИ, НЕГОРЯЕМ МАТЕРИАЛ	бр.	1	45,00	45,00
3	ПОДПРОЗОРЕЧНИ АЛУМИНИЕВИ ПЛОТОВЕ ВЪНШНИ - 20/25см	м	1,5	16,00	24,00
4	ОБР. СТРАНИЦИ ВЪТРЕШНО С ГИПСОКАРТОН, ЪГЛОЗАЩИТЕН АЛ. ПРОФИЛ	м	6	12,60	75,60
5	ВЪНШ. MAзилКА ПО СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ С ШИРИНА ДО 5 CM	м	6	9,00	54,00
					423,60
ДОПЪЛНИТЕЛНИ КОМАРНИЦИ					
1	МРЕЖА ПРОТИВ НАСЕКОМИ НА ПАНТИ, НЕГОРЯЕМ МАТЕРИАЛ 60/125	бр.	15	30,00	450,00
ДОПЪЛНИТЕЛНИ УСЛУГИ					
1	РЕГУЛИРАНЕ НА СТАРА PVC ДОГРАМА	бр.	30	10,00	300,00
ОБЩО:					9602,33
20% ДДС					1920,47
ОБЩО:					11522,80


Обща стойност 9602,33 /Словом: Девет хиляди шестстотин и два лева и тридесет и три стотинки без ДДС, с включен ДДС 11522,80 лв. /Единадесет хиляди петстотин двадесет и два лева и осемдесет стотинки/.

Количествено-стойностната сметка включва видовете ремонтни дейност и необходимите материали.

Място на доставка: административна сграда на ТП „ДГС Смядово” гр.Смядово, обл. Шумен, ул. „Ришки проход” №2, с включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи в лева без ДДС, които са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ :1.
(инж.Петю Драгоев - Директор ТП)

2.....
(Диана Гешева – Р-л счетоводен отдел ТП)



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....
(Емил Александров - Управител)

